
qrt gri
gasnet

GasNefc, s.r.o.

Prodávající: GasNet, s.r.o.

Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad LabemSídlo:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. C 23083

Zastoupený: edoucí regionálního AM - Morava Jih, na základě

a

technikem regionálního AM - Morava Jih, na základě

pověření

IČO: 27295567
DIČ: CZ27295567

Československá obchodní banka, a.s.Bankovní spojení:

Číslo účtu: 17663193/0300

Telefon:

Email:

ID datové schránky: rdxzhzt

(dále jen „prodávající" nebo „PDS" (Provozovatel distribuční soustavy))

a

Statutární město BrnoKupující:

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 BrnoSídlo:

primátorkou JUDr. Markétou VaňkovouZastoupený:

ve věcech smluvních JUDr. Iva Marešová, vedoucí Bytového odboru MMB
oprávněna jednat:

IČO: 44992785

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4Bankovní spojení:

Číslo účtu: 111246222/0800

ve věcech technických vedoucí referátu Bytového odboru MMB
oprávněna jednat:

Telefon:

Email:

ID datové schránky: a7kbrrn

(dále jen „kupující" nebo „subjekt údajů")

Q-

•q T
~o

Q_

°,
sr\j



číslo smlouvy: 1000019521číslo smlouvy: 6222 02 4359

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je úplatný převod funkční plynovodní přípojky (dále jen „PP").

Prodávající výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem PP, včetně veškeré dokumentace

související s touto PP, která je specifikována takto:

Datum uvedení

do provozu
Délka dle

evidence [m]
TYP PP/GIS IDMateriálTlak

1.1.19772,9DN 40 / 2273400ocelNTL

Obec, PSČ: 627 00, Brno

Slatina (612286)Katastrální území:

Bedřichovická, 563/19Ulice, č. p.:

Umístění přípojky na parcele číslo: 1095/2

Přílohou je situační zákres s vyznačením prodávané PP. Předmět prodeje vede od místa zrušení PP

(jejího odpojení) k hlavnímu uzávěru plynu. Přesné určení bude uvedeno v protokolu o zrušení PP.

2. Prodávající touto smlouvou PP kupujícímu prodává a kupující jej, za níže dohodnutou kupní cenu,

kupuje do svého vlastnictví a PP přejímá. Kupující potvrzuje, že se seznámil se stavem PP, která je

určena k odstranění a nemá proti němu výhrad.

II. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena stanovená dohodou stran činí celkem 100,- Kč (slovy: sto korun českých). Předmět

smlouvy splňuje podmínky osvobození od daně z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 56 odst. 3

zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uzavření kupní smlouvy,

neboť PP je starší 5 let.

2. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující bankovním převodem ve prospěch účtu prodávajícího,

uvedeného v záhlaví této smlouvy v jedné splátce do 30 dnů od uzavření této smlouvy s uvedením

variabilního symbolu (VS = číslo smlouvy). Na přijatou úplatu vystaví prodávající daňový doklad

(současně konečnou fakturu) s odkazem na číslo této smlouvy. Datem uskutečnění zdanitelného

plnění bude v souladu s ust. § 13 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty datum

převodu práva nakládat se zbožím jako vlastník, tedy den zaplacení kupní ceny.

3. Závazek kupujícího je splněn dnem připsání kupní ceny na bankovní účet prodávajícího, jehož číslo je

uvedeno v záhlaví této smlouvy, neoznámí-li prodávající písemně kupujícímu změnu bankovního účtu.

OBI. Převod vlastnictví

1. Vlastnické právo k PP se převádí ke dni zaplacení kupní ceny. Ke stejnému okamžiku přechází

na kupujícího nebezpečí škody na věci.
Cl
Cl .

•q ?
~o

£

°.
£
8



číslo smlouvy: 1000019521
číslo smlouvy: 6222 02 4359

IV. Odpojení PP od plynovodu

Odpojení PP od plynovodu, k němuž je PP připojena, se kupující zavazuje provést na svůj náklad

po uhrazení dohodnuté kupní ceny. Z důvodů bezpečného provozu plynovodu bude odpojení

provedeno prostřednictvím poskytovatele služeb prodávajícího z oblasti provozu a údržby sítí

a to nejpozději do 6 měsíců od data podpisu smlouvy. Kontaktní osobou pro sjednání bližších

podmínek je -Technik rozpočtář speciálních prací,
Odpojení PP je možné na základě povolení k odstranění stavby

vydaného příslušným stavebním úřadem.

2. V souladu s ustanovením § 66 odst. 3 a 4 zákona 458/2000 Sb„ se prodávající zavazuje, že do doby

odpojení, nejdéle však 6 měsíců od uzavření této smlouvy, bude i nadále zajišťovat provoz a údržbu

PP. V případě neodpojení PP ve stanovené lhůtěje kupující povinen na své náklady zajistit si její

provoz, údržbu a opravy tak, aby se nestala příčinou ohrožení života, zdraví či majetku osob.

1.

V. Ochrana osobních údajů

1 Smluvní strany se zavazují, že při zpracování osobních údajů (dále jen „OÚ") druhé strany pro účely

podle této smlouvy, budou přistupovat k takovým OÚ výlučně podle platných a účinných právních

předpisů, upravujících ochranu OÚ, a to za účelem splnění svých úkolů vyplývajících z této Smlouvy,

dále nebudou takové OÚ zpřístupňovat ani poskytovat bez písemného souhlasu druhé strany třetím

stranám, s výjimkou případného řízení vedeného před orgány státní správy nebo samosprávy. Dále

se smluvní strany zavazují, že v případě potřeby druhé strany vyvinou odpovídající součinnost

při řešení problematiky OÚ dané smluvní strany.

2. PDSje správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými

právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností PDS

a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce PDS

(www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli

v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně

adresu sídla PDS, nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.na

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstoupí v platnost a účinnost dnem podpisu.

2. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb„ o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
pozdějších předpisů. Smluvní strany se výslovně zavazují, že tuto smlouvu ani její případné dodatky

nebudou uveřejňovat v registru smluv.

3. Právní vztahy, neupravené touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Účastníci smlouvy prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která by znemožnila

uzavřít tuto smlouvu.

5. Tato kupní smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující

obdrží jeden stejnopis smlouvy a prodávající dva stejnopisy smlouvy.

ve zněm

a.

•ó?
•o

o
r\J



číslo smlouvy: 1000019521
číslo smlouvy: 6222 02 4359

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva

je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:
Situační zákres s vyznačením prodávané plynovodní přípojky

í '■
i

i

i

/H
>

í'
l

i
l

i
i f

iI
i

/ i

u
I ei 1/ o

ČÍT— i

vf\ >u
“O

0)I
i CO

O

L

r i/
*

i
i

i

i
i

i
i^63/19

Open5tr<^tMdp contiihutaf? A095./2 í

a.

'ČEP
TJ

2
0-|

°.
o
f\i



číslo smlouvy: 6222 02 4359 číslo smlouvy: 1000019521

^ -n-?m 1 i 10. 2022V Brně dne V Brně dne

GasNet, s.r.o
Za prodávajícího:-’:;') 940/96

"po 01 Ústí
---s Za kupujícího:

»Č:

K^Z.O-rAHNÍ MĚST
ma g is t r á t mě s t a

Bytový odbor
Malinoyskaho ná6°167BRN°

___ _

vedoucí regionálního AM - Morava Jih

JUD
vedoucí B

technik regionálního AM - Morava Jih

CL

£
•U
2

CL

°.
O
OJ



číslo smlouvy: 6222 02 4359 číslo si

DOLOŽKA

ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.

Tato smlouva byla projednána a schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/242 konané dne 19.10.

K podpisu smlouvy je na základě usnesení Rady města Brna R8/242 schůzi konané dne 19.10.2022, bod č.32
pověřena JUDr. Iva Marešová, vedoucí Bytového odboru MMB.

STO BRNO
TA BRNA

bor
nám. 3
NO

a -7

Q-

'5?
•O

Q_

°,
s
OJ


